ciascun plesso), da svolgersi in orario curricolare, indicativamente nella fascia oraria 10.00 – 12.00, 
nel periodo gennaio–maggio 2026.

Art. 3 – Importo massimo dell’incarico Il compenso massimo omnicomprensivo previsto per 
l’incarico è pari a € 1.100,00 (millecento/00), comprensivo di tutti gli oneri a carico 
dell’Amministrazione (IVA, IRAP e altri oneri di legge, se dovuti).

Art. 4 – Modalità di selezione La selezione avverrà mediante valutazione comparativa dei curricula
e dell’offerta economica, secondo i criteri e le modalità indicati nell’avviso pubblico allegato alla